САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2021 года № 275-3

 О внесении  изменений решение Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 1 июля 2021 года № 243-10 «О размерах и порядке выплаты
компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также

иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва»

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

граждан и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

статьей  59  Закона  Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года  № 81-6

«О выборах депутатов  Законодательного Собрания Санкт-Петербурга»,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Внести в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 1 июля 2021 года № 243-10 «О размерах и порядке выплаты компенсации

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат

в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 3 приложения № 2 к решению слова «для

оплаты за работу по подготовке и проведению выборов» заменить словами

«для оплаты за активную работу по подготовке и проведению выборов»;

1.2. В абзаце третьем пункта 3 приложения № 2 к решению слова «за

работу по подготовке и проведению выборов» заменить словами «за

активную работу по подготовке и проведению выборов».

2. Довести настоящее решение до сведения территориальных

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге.

2

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии А.В. Егорова

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	N:\1609\275\275-3 Проект_внесение изм.Порядок ДОТ ЗАКС.doc